

| | | | |
|---|--|--|--|
| Dodavatel: LOKKI International s.r.o. Raisova 860 332 02 Starý Plzenec  IČ: 26349531 DIČ: CZ26349531 Telefon: 377423577 Fax: 00420377966603 E-mail: info@lokki.cz www.lokki.cz | | Zakázka číslo: 24Zak001 | |
| Objednávka č.: 240000146 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 22.04.2024 | | Odběratel: Základní škola Starý Plzenec, příspěvková organizace Masarykovo náměstí 54 332 02 Starý Plzenec Tel.: Fax: | |
| | | Konečný příjemce: | |

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|-----------|
|------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|-----------|

Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží, jak následuje:

UČEBNA 2.20 - LESNÍ TŘÍDA:

| | | | | | | | |
|--|-------|-----------|--|-----------|-----|----------|-----------|
| 1120035:Hodiny Sova, š. 58 x v. 38 cm | 1 ks | 4 500,00 | | 3 719,01 | 21% | 780,99 | 4 500,00 |
| 2119066:Korková nástěnka Lesík a tuňka, š. 200 x v. 94 cm | 1 ks | 21 000,00 | | 17 355,37 | 21% | 3 644,63 | 21 000,00 |
| 2022122:Provázková nástěnka Jedle s lištou | 1 ks | 7 300,00 | | 6 033,06 | 21% | 1 266,94 | 7 300,00 |
| 1016158:Dekorace Pavouček Karel, š. 57 x v. 53 cm, vč. provázku a kolečka | 1 ks | 6 600,00 | | 5 454,55 | 21% | 1 145,45 | 6 600,00 |
| Magnetická nástěnka Sova v lese, 90 x 158 cm, tabule 90x120 cm | 1 ks | 9 500,00 | | 7 851,24 | 21% | 1 648,76 | 9 500,00 |
| UČEBNA 2.24 - SLUNEČNÍ TŘÍDA: | | | | | | | |
| 1113072:Hodiny Slunce na mráčku, š. 58 x v. 38 cm | 1 ks | 4 500,00 | | 3 719,01 | 21% | 780,99 | 4 500,00 |
| 1020082:Dekorace Pavouk Pavel, š. 267 x v. 147 cm | 1 ks | 14 500,00 | | 11 983,47 | 21% | 2 516,53 | 14 500,00 |
| 2120050:Korková nástěnka Klasy, š. 200 x v. 94 cm | 1 ks | 21 000,00 | | 17 355,37 | 21% | 3 644,63 | 21 000,00 |
| 1016159:Dekorace Pavouček Pavlínka, š. 57 x v. 53 cm, vč. provázku a kolečka | 1 ks | 6 600,00 | | 5 454,55 | 21% | 1 145,45 | 6 600,00 |
| Magnetická nástěnka Kvítky, 90 x 148 cm, tabule 90x120 cm | 1 ks | 9 000,00 | | 7 438,02 | 21% | 1 561,98 | 9 000,00 |
| MONP:Montáž půlden | 1 den | 6 000,00 | | 4 958,68 | 21% | 1 041,32 | 6 000,00 |
| Dopravné | 1 | 500,00 | | 413,22 | 21% | 86,78 | 500,00 |

| | | | | | | | |
|------------------------|--|--|--|-----------|--|-----------|-------------------|
| Součet položek | | | | 91 735,55 | | 19 264,45 | 111 000,00 |
| CELKEM K ÚHRADĚ | | | | | | | 111 000,00 |

Termín: nejpozději do 31.12.2024

Platební podmínky: platba do 14 dnů po dodání nebo platba předem se slevou 2 %

Děkujeme za Vaši objednávku

Vystavil: Veronika Loudová
veronika.loudova@lokki.cz

Převzal:

Razítko: